АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2017 г                                                                      № 60
д. Чаплыгина

Об устранении технической ошибки

         Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, в целях приведения в соответствие градостроительной документации и планово- картографического материала, администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Устранить техническую ошибку  в пояснительной записке, текстовой части и графической части  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, утвержденных Решением Собрания депутатов Пашковского сельсовета от 16 августа 2016 года                    №192-5-62 (с внесенными изменениями),  в соответствии требованиям Управления Росреестра по Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области.

Глава Пашковского сельсовета
Курского района                                                                          С.Н. Хорьяков